

Kjersing Ringvej 24 ApS

Dokken 10, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 08 71 23

Årsrapport 2024/25

19. september - 30. april

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. september 2025

Niels Stie Kaalund

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 19. september 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13-14
Anvendt regnskabspraksis	15-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Kjersing Ringvej 24 ApS
Dokken 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 45 08 71 23
Stiftet: 19. september 2024
Kommune: Esbjerg
Regnskabsår: 19. september 2024 - 30. april 2025

Bestyrelse Niels Stie Kaalund, formand
Lars Steen Nielsen
Sanne Borregaard
Maria Høj Pedersen
René Neesgaard
Bjarne Pedersen

Direktion Bjarne Pedersen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer og administrerer fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for den enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening, samt fastsatte afkastkrav jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtalen i note 3, idet mængden af sammenlignelige handler i området er begrænset.

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og årets værdiregulering indgår i resultatopgørelsen.

Den foretagne måling har netto resulteret i en positiv værdiregulering i 2024/25 på 29 mio.kr.

Investeringsejendomme er samlet værdiansat til 63,9 mio.kr. pr. 30.04.2025. Det anvendte afkastkrav ved værdiansættelsen udgør 6,1%

Den beregnede afkastbaserede dagsværdi vurderes ifølge den anvendte regnskabspraksis efterfølgende individuelt, og der foretages nedskrivning på ejendomme, hvor markedsværdien vurderes lavere end en beregnede dagsværdi. Der er ikke foretaget nedskrivninger pr. 30.04.2025

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets drift resulterede i et overskud før skat på 28,4 mio.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendom er udlejet efter balancedagen.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i 2025/26.

Selskabets egenkapital udgør 22,2 mio.kr., pr. 30.04.2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 19. september - 30. april

	Note	2024/25 kr.
Bruttotab		-225.700
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		29.001.535
Driftsresultat		28.775.835
Øvrige finansielle omkostninger	1	-423.140
Resultat før skat		28.352.695
Skat af årets resultat	2	-6.238.000
Årets resultat		22.114.695
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		22.114.695
I alt		22.114.695

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2025 kr.
Investeringsejendomme		63.902.044
Materielle anlægsaktiver	3	63.902.044
Anlægsaktiver		63.902.044
Andre tilgodehavender		679.684
Periodeafgrænsningsposter		541.217
Tilgodehavender		1.220.901
Omsætningsaktiver		1.220.901
Aktiver		65.122.945

Balance 30. april

Passiver

	Note	2025 kr.
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		22.114.695
Egenkapital		22.154.695
<hr/>		
Hensættelser til udskudt skat		6.473.000
Hensatte forpligtelser		6.473.000
<hr/>		
Gæld til pengeinstitutter		30.308.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.659.810
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.310.245
Anden gæld		216.278
Kortfristede gældsforpligtelser		36.495.250
Gældsforpligtelser		36.495.250
<hr/>		
Passiver		65.122.945

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	6
Medarbejderforhold	7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. september 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		22.114.695	22.114.695
Egenkapital 30. april 2025	40.000	22.114.695	22.154.695

Noter

2024/25
kr.

1 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	423.140
	423.140

2 | Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-235.000
Regulering af udskudt skat	6.473.000
	6.238.000

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Investeringsjendor
Tilgang	34.900.509
Kostpris 30. april 2025	34.900.509
Årets værdireguleringer	29.001.535
Værdireguleringer til dagsværdi 30. april 2025	29.001.535
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025	63.902.044

Årets renter indregnet som en del af kostprisen 1.329.125

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Investeringsjendor
Dagsværdi 30. april 2025	63.902.044
Årets værdiregulering i resultatopførelsen	29.001.535

Selskabets ejendom er en butiksejendom på 3.244 m² beliggende i Esbjerg. Investeringen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede metode.

Ejendommen er 100% udlejet med indflytning efter balancedagen til lejer med længere resterende lejeperiode.

Afkastkravet udgør 6,1% pr. 30.04.2025. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere dagsværdien med 2,6 mio. kr.

Ejendommen er værdiansat til 19.699 kr. pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Noter

4 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Bjarne Pedersen Holding III ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 35 mio. kr. i investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør:

Investeringsejendomme	63.902.044
-----------------------	------------

6 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets generelle tilstand i priserne på ejendomsmarkedet.

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale i note 3.

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0
--	---

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
